
INDOOR STAR 2025
START ARCHERY (SAIDIC25)
Star Archery, C.C. Vía Lindora, Santa Ana, San José, Del 13-12-2025 al 14-12-2025

Arquero: Alfaro Esposito Sergio Alonso
P/A/C: CRC - Costa Rica

1A
R X18

18m-1 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero: Lara Brenes Valeria
P/A/C: CRC - Costa Rica

1B
R X18

18m-1 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero: Valverde Ramirez Reynaldo
P/A/C: CRC - Costa Rica

1C
R X18

18m-1 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

1D
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador



INDOOR STAR 2025
START ARCHERY (SAIDIC25)
Star Archery, C.C. Vía Lindora, Santa Ana, San José, Del 13-12-2025 al 14-12-2025

Arquero: Alfaro Esposito Sergio Alonso
P/A/C: CRC - Costa Rica

1A
R X18

18m-2 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero: Lara Brenes Valeria
P/A/C: CRC - Costa Rica

1B
R X18

18m-2 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero: Valverde Ramirez Reynaldo
P/A/C: CRC - Costa Rica

1C
R X18

18m-2 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

1D
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador



INDOOR STAR 2025
START ARCHERY (SAIDIC25)
Star Archery, C.C. Vía Lindora, Santa Ana, San José, Del 13-12-2025 al 14-12-2025

Arquero: Velez Salas Dario
P/A/C: CRC - Costa Rica

2A
R X18

18m-1 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero: Garbanzo Castro Jose Francisco
P/A/C: CRC - Costa Rica

2B
R X18

18m-1 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero: Sander Anne
P/A/C: CRC - Costa Rica

2C
R X18

18m-1 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

2D
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador



INDOOR STAR 2025
START ARCHERY (SAIDIC25)
Star Archery, C.C. Vía Lindora, Santa Ana, San José, Del 13-12-2025 al 14-12-2025

Arquero: Velez Salas Dario
P/A/C: CRC - Costa Rica

2A
R X18

18m-2 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero: Garbanzo Castro Jose Francisco
P/A/C: CRC - Costa Rica

2B
R X18

18m-2 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero: Sander Anne
P/A/C: CRC - Costa Rica

2C
R X18

18m-2 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

2D
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador



INDOOR STAR 2025
START ARCHERY (SAIDIC25)
Star Archery, C.C. Vía Lindora, Santa Ana, San José, Del 13-12-2025 al 14-12-2025

Arquero: Grimaldi Barahona Eunice
P/A/C: CRC - Costa Rica

3A
R X18

18m-1 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero: Arroyo Arroyo Alcides Alejandro
P/A/C: CRC - Costa Rica

3B
R X18

18m-1 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

3C
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

3D
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador



INDOOR STAR 2025
START ARCHERY (SAIDIC25)
Star Archery, C.C. Vía Lindora, Santa Ana, San José, Del 13-12-2025 al 14-12-2025

Arquero: Grimaldi Barahona Eunice
P/A/C: CRC - Costa Rica

3A
R X18

18m-2 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero: Arroyo Arroyo Alcides Alejandro
P/A/C: CRC - Costa Rica

3B
R X18

18m-2 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

3C
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

3D
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador



INDOOR STAR 2025
START ARCHERY (SAIDIC25)
Star Archery, C.C. Vía Lindora, Santa Ana, San José, Del 13-12-2025 al 14-12-2025

Arquero: Vargas Fonseca Tristan Alonso
P/A/C: CRC - Costa Rica

4A
R X18

18m-1 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero: Vargas Fonseca Joseph Antonio
P/A/C: CRC - Costa Rica

4B
R X18

18m-1 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero: Correa Lizano Gerald Julián
P/A/C: CRC - Costa Rica

4C
R X18

18m-1 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

4D
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador



INDOOR STAR 2025
START ARCHERY (SAIDIC25)
Star Archery, C.C. Vía Lindora, Santa Ana, San José, Del 13-12-2025 al 14-12-2025

Arquero: Vargas Fonseca Tristan Alonso
P/A/C: CRC - Costa Rica

4A
R X18

18m-2 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero: Vargas Fonseca Joseph Antonio
P/A/C: CRC - Costa Rica

4B
R X18

18m-2 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero: Correa Lizano Gerald Julián
P/A/C: CRC - Costa Rica

4C
R X18

18m-2 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

4D
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador



INDOOR STAR 2025
START ARCHERY (SAIDIC25)
Star Archery, C.C. Vía Lindora, Santa Ana, San José, Del 13-12-2025 al 14-12-2025

Arquero: Soto Quiros Kristy
P/A/C: CRC - Costa Rica

5A
R X10

10m-1 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

5B
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

5C
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

5D
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador



INDOOR STAR 2025
START ARCHERY (SAIDIC25)
Star Archery, C.C. Vía Lindora, Santa Ana, San José, Del 13-12-2025 al 14-12-2025

Arquero: Soto Quiros Kristy
P/A/C: CRC - Costa Rica

5A
R X10

10m-2 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

5B
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

5C
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

5D
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador



INDOOR STAR 2025
START ARCHERY (SAIDIC25)
Star Archery, C.C. Vía Lindora, Santa Ana, San José, Del 13-12-2025 al 14-12-2025

Arquero: Obando Moya Wilfredo
P/A/C: CRC - Costa Rica

6A
R X10

10m-1 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

6B
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

6C
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

6D
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador



INDOOR STAR 2025
START ARCHERY (SAIDIC25)
Star Archery, C.C. Vía Lindora, Santa Ana, San José, Del 13-12-2025 al 14-12-2025

Arquero: Obando Moya Wilfredo
P/A/C: CRC - Costa Rica

6A
R X10

10m-2 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

6B
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

6C
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

6D
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador



INDOOR STAR 2025
START ARCHERY (SAIDIC25)
Star Archery, C.C. Vía Lindora, Santa Ana, San José, Del 13-12-2025 al 14-12-2025

Arquero: Blanco Fernadez Carolina
P/A/C: CRC - Costa Rica

7A
R X10

10m-1 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

7B
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

7C
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

7D
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador



INDOOR STAR 2025
START ARCHERY (SAIDIC25)
Star Archery, C.C. Vía Lindora, Santa Ana, San José, Del 13-12-2025 al 14-12-2025

Arquero: Blanco Fernadez Carolina
P/A/C: CRC - Costa Rica

7A
R X10

10m-2 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

7B
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

7C
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

7D
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador



INDOOR STAR 2025
START ARCHERY (SAIDIC25)
Star Archery, C.C. Vía Lindora, Santa Ana, San José, Del 13-12-2025 al 14-12-2025

Arquero: Segura Morera Ximena
P/A/C: CRC - Costa Rica

8A
R X10

10m-1 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

8B
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

8C
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

8D
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador



INDOOR STAR 2025
START ARCHERY (SAIDIC25)
Star Archery, C.C. Vía Lindora, Santa Ana, San José, Del 13-12-2025 al 14-12-2025

Arquero: Segura Morera Ximena
P/A/C: CRC - Costa Rica

8A
R X10

10m-2 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

8B
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

8C
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

8D
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador



INDOOR STAR 2025
START ARCHERY (SAIDIC25)
Star Archery, C.C. Vía Lindora, Santa Ana, San José, Del 13-12-2025 al 14-12-2025

Arquero: Liang Wu Winnie
P/A/C: CRC - Costa Rica

9A
R X10

10m-1 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

9B
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

9C
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

9D
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador



INDOOR STAR 2025
START ARCHERY (SAIDIC25)
Star Archery, C.C. Vía Lindora, Santa Ana, San José, Del 13-12-2025 al 14-12-2025

Arquero: Liang Wu Winnie
P/A/C: CRC - Costa Rica

9A
R X10

10m-2 1 2 3 Casificatorio Recurvos
Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

9B
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

9C
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador

Arquero:  
P/A/C:  

9D
 

1 2 3 Suma Tot. 10 9

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Total 

Arquero Tanteador
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